ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

 муниципального образования «Малошуйское»
от 27 декабря 2017 года
	Плюснина Вера Викторовна
	Главный специалист администрации муниципального образования «Малошуйское» - председатель комиссии

	Ефремова Екатерина Анатольевна
	Специалист по кадрам администрации муниципального образования «Малошуйское» - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шестак Наталья Ивановна
	Главный специалист по бюджету и налоговой политике администрации муниципального образования «Малошуйское»

	Казаник Евгений Игоревич
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское»

ПОВЕСТКА ДНЯ

 Рассмотрение доклада о результатах проверки от 20.12.2017 года, назначенной распоряжением администрации муниципального образования «Малошуйское»  01.12.2017 года № 98/1.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.  Муниципальный служащий администрации МО «Малошуйское» за проверяемый период 2014-2016 год соблюдал требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.

2. Направить копию протокола заседания комиссии главе администрации муниципального образования «Малошуйское» и в Онежскую межрайонную прокуратуру.
Секретарь комиссии                                                                       Е.А. Ефремова